
UCHWAŁA NR XXX/242/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Paczkowie w sprawie prowadzenia przez Urząd Miejski w 
Paczkowie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Paczków

Na podstawie art. 10b ust. 2 i art. 10a pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2016r. poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/122/2016 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 27 stycznia  2016 r. w sprawie 
prowadzenia przez Urząd Miejski w Paczkowie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Paczków 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Jednostkami obsługiwanymi są:

1) Zespół Szkół Gimnazjalnych w Paczkowie,

2) Publiczne Przedszkole Nr 1 w Paczkowie,

3) Publiczne Przedszkole Nr 2 w Paczkowie,

4) Przedszkole Publiczne Nr 3 z Oddziałem Żłobkowym w Paczkowie,

5) Placówka Wsparcia Dziennego w Paczkowie,

6) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałem Przedszkolnym w Kamienicy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: D5A4D9C0-16E1-4532-AE8A-67A2557125EA. Podpisany Strona 1




